

Verschiedenes					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
Y94000	Iglo Fleischbällchen vorfrittiert 100% österr. Herkunft	5 x ca 50 Stk/ca 20 g	5 kg	€ 37,50	€ 0,15
Y93610	Käpt`n Iglo Knusper-Garnelen geschält, o. Schwanzstück, paniert geeignet zur Zubereitung in Mikrowelle, Backrohr bzw. Heißluft		8 x 1 kg	€ 151,92	€ 18,99
Y93190	Käpt`n Iglo Fischstäbchen aus 100% Filet MSC	ca 166 Stk/ca 30 g	5 kg	€ 29,88	€ 0,18
Y90830	Iglo Backhendelstreifen aus 100 % Filet 25-65g, gegart paniert	2 x 2 kg	4 kg	€ 35,96	€ 8,99
Y90840	Iglo Hühner nuggets 15-25 g aus 100 % Brustfleisch roh, paniert	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 34,95	€ 6,99
Y90090	Iglo Gemüseschnitzel vorfrittiert	2 x 33 Stk/ca 75 g	5 kg	€ 32,34	€ 0,49
Y91030	Iglo Himbeeren	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 24,95	€ 4,99
LW2255	Mozzarella Sticks	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 79,90	€ 7,99
BL5816	Gemüseschnitzel	63 Stk/ca 80 g	5,25 kg	€ 40,32	€ 0,64
BL20206	Camembert gebacken	24 Stk/ca 75 g	1,8 kg	€ 18,24	€ 0,76
BL5814	Karfiol-Käse-Laibchen	100 Stk/ca 78 g	8 kg	€ 54,00	€ 0,54
BL13216	Spätzle	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 36,80	€ 3,68
M5245	Cevapcici fertig gegart	60 Stk/ca 50 g	3 kg	€ 28,90	€ 0,48
M5228	Hühnerschnitzel gebacken	24 Stk/ca 125 g	3 kg	€ 24,50	€ 1,02
S1558	Chicken Frites Hühnerbruststreifen wie gewachsen vorgegart	1 x 3 kg	3 kg	€ 21,62	€ 7,21
CL4043	Potato Dog vorgebacken	30 Stk/ca 140 g	4,2 kg	€ 36,17	€ 1,21

Burger - Fleischlaibchen					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
S2825	Hamburger Fleisch	50 Stk/ca 100 g	5 kg	€ 32,44	€ 0,65
S2812	Hamburger Fleisch	28 Stk/ca 180 g	5 kg	€ 32,44	€ 1,16

Pommes - Kartoffelprodukte					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
Y90610A	Iglo Pommes 9,5 x 9,5 mm	5 x 2,5 kg	12,5 kg	€ 18,63	€ 1,49
Y90620A	Iglo Pommes Wellenschnitt	5 x 2,5 kg	12,5 kg	€ 19,88	€ 1,59
AV260687	Pommes 10 mm	5 x 2,5kg	12,5 kg	€ 13,63	€ 1,09
AV804256	Pommes 7 mm	5 x 2,5 kg	12,5 kg	€ 13,63	€ 1,09
AV802035	Pommes Super Crunch 7 mm	4 x 2,5kg	10 kg	€ 16,70	€ 1,67
AV806704	Pommes Super Crunch Premium Normalschnitt	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 16,70	€ 1,67
LW2230	Seasoned-Twisters	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 20,30	€ 2,03
LW2221	Gitterkartoffel gewürzt	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 22,10	€ 2,21
LW2250	Kartoffel Stäbchen Backteig 9/9 mm	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 17,00	€ 1,70

Gebäck					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
ED1143	Semmeln fix & fertig	40 Stk/ca 50 g	2 kg	€ 10,01	€ 0,25
ED2523	Hamburger geschnitten mit Sesam bestreut 12,5 cm	24 Stk/ca 83 g	2 kg	€ 9,98	€ 0,42
H750077	Hot Dog Brötchen	20 Stk/ca 102 g	2 kg	€ 16,59	€ 0,83

Süßes					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
BL32507	Apfelstrudel	ca 40 Port/ca 150 g	6 kg	€ 38,00	€ 0,95
BL32527	Topfenstrudel	ca 40 Port/ca 150 g	6 kg	€ 48,00	€ 1,20
BL13851	Kaiserschmarren mit Rosinen	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 31,15	€ 6,23
BL13961	Mohr im Hemd	ca 20 Stk/ca 100 g	2 kg	€ 17,60	€ 0,88
BL20151	Palatschinken ungefüllt NEU !!!	25 Stk/ca 105 g	2,6 kg	€ 14,00	€ 0,56
BL20152	Marillenpalatschinken gerollt NEU !!!	20 Stk/ca 100 g	2 kg	€ 13,80	€ 0,69
BL20153	Topfenpalatschinken NEU !!!	20 Stk/ca 100 g	2 kg	€ 13,80	€ 0,69
BL20154	Nuß-Nougat-Palatschinken NEU !!!	20 Stk/ca 100 g	2 kg	€ 15,60	€ 0,78

S1005 Fritterfett 4 + 1 Gratis